АДМ И Н И СТРАЦ ИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КО М И ТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ  ИМ УЩ ЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от _1ИАА0Л № Сч-fP/ S6S&

Об отверждении перечня объектов недвижимости на территории
Курской области, в отношении которых налоговая база определяется

как кадастровая стоимость

В соответствии со ст. 378.2 Налогового кодекса Российской
Федерации, законом Курской области от 26.11.2003 №57-ЗКО,
постановлением Администрации Курской области от 23.01.2018 №38-па,
руководствуясь Положением о комитете по управлению имуществом
Курской области, утвержденным постановлением Губернатора Курской
области от 25.06.2007 №286 комитет по управлению имуществом Курской
области РЕШИЛ:

1. Утвердить на 2019 год перечень объектов недвижимого имущества
на территории Курской области, указанных в приложении к настоящему
решению на CD-R носителе, в отношении которых налоговая база
определяется как кадастровая стоимость.

2. Управлению государственного имущества комитета по
управлению имуществом Курской области (А.В. Нифонтов) направить
указанный перечень в установленном законодательством порядке в
управление федеральной налоговой службы по Курской области в срок до
31.12.2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
первого заместителя председателя комитета по управлению имуществом
Курской области Н.Ю. Глазова.